
Comité de Selección CAS     .

Siendo las horas  del  en aplicación al artículo 3º del Reglamento del Decreto

E , se dio por instalado el citado Colegiado, procediéndose a iniciar la Etapa de Evaluación Curricular.

Acto seguido, se realizó la verificación de los requisitos mínimos exigidos en elpresentaron"sesenta y cinco"# postulantes. , de acuerdo a las disposiciones contenidas en las Bases Administrativas para el presente proceso de selección bajo el Régimen Especial de Contratación Administrativa del Fondo Metropolitano de Inversiones - INVERMET, , siendo los resultados de esta primera etapa de evaluación, los que se detallan a continuación:

I. CRITERIOS DE EVALUACIÓN:

A) REVISIÓN DE DOCUMENTOS: B) FORMACIÓN ACADEMICA:

1.- 4.-

2.- 5.-

3.- 6.-

 C) REQUISITOS DE CONOCIMIENTOS:

 D) REQUISITOS DE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA:                                            

II. POSTULANTES PARTICIPANTES:

APTO

Será de carácter eliminatorio entre sí, el incumplimiento de uno de los criterios de evaluación A), B) ó C).

50

FORMATO DE CURRICULUM VITAE Y DOCUMENTACION SUSTENTARIA, 
ENVIADO CORRECTAMENTE.
FORMATOS DE DECLARACIONES JURADAS, CON INFORMACION 
PRECISA Y EXACTA.

DOCUMENTACIÓN FOLIADA Y FIRMADA EN TODAS SUS HOJAS.

1

EXPERIENCIA GENERAL:
8.- SEIS (06) AÑOS DE EXPERIENCIA GENERAL, EN EL SECTOR PÚBLICO O  EN EL SECTOR PRIVADO.
EXPERIENCIA ESPECÍFICA:
9.- TRES (03) AÑOS DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN PUESTOS IDÉNTICOS O SIMILARES O EN PUESTOS CON FUNCIONES EQUIVALENTES, EN EL 
SECTOR PÚBLICO O SECTOR PRIVADO.
10.- DOS (02) AÑOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN PUESTOS IDÉNTICOS O SIMILARES O EN PUESTOS CON FUNCIONES EQUIVALENTES, EN EL 
SECTOR PÚBLICO.
11.- EXPERIENCIA MÍNIMA EN EL PUESTO COMO SUPERVISOR/COORDINADOR EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO.

UN/A (01) COORDINADOR DE PROYECTOS

Legislativo Nº 1057 y su modificatoria Ley N° 29849, que regula el régimen especial de contratación laboral,
aprobado mediante Decreto Supremo Nº 075-2008-PCM y sus modificatorias D.S. N° 065-2011-PCM y, de acuerdo
a la Ley N° 32185, Ley de Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2025 y sus normas complementarias, se
reunieron  los  integrantes del  Comité de  Selección para la  Contratación   Administrativa  de  Servicios  -  CAS, 

7.- CURSO Y/O DIPLOMADO EN GESTIÓN DE PROYECTOS Y/O SUPERVISIÓN DE OBRAS VIALES Y/O CONTRATACIONES DEL ESTADO Y/O 
SOFTWARE S10 Y/O PLANIFICACIÓN URBANA Y/O AFINES.

El conocimiento requerido será considerada de acuerdo a lo señalado en las Bases del Proceso CAS.

La experiencia laboral será considerada de acuerdo a lo señalado en las Bases del Proceso CAS.

Título Profesional en las carreras de Ingenieria Civil, Ingenieria Industrial,
Arquitectura o afines por la formación.

Colegiatura Profesional vigente

Habilitación Profesional vigente

08:30 27 de mayo de 2025

Acto seguido, se realizó la verificación de los requisitos mínimos exigidos en el PROCESO CAS Nº 028 - 2025 -
INVERMET, de acuerdo a las disposiciones contenidas en las Bases Administrativas para el presente proceso de
selección bajo el Régimen Especial de Contratación Administrativa del Fondo Metropolitano de Inversiones -
INVERMET, al cual se presentaron "sesenta y cinco" (65) postulantes. Asimismo, se procedió a evaluar la
documentación remitida a la casilla electrónica convocatorias@invermet.gob.pe, siendo los resultados de esta
primera etapa de evaluación, los que se detallan a continuación:

integrado por Un Representante de la Oficina General de Administración y Finanzas , Un Representante de la
Oficina de Gestión de Recursos Humanos y Un Representante de la Subgerencia de Diseño y Desarrollo de Proyecto
(en calidad de Área Usuaria).

Encontrándose presente la totalidad de los miembros del Comité de Selección para la Contratación Administrativa
de Servicios - PROCESO CAS Nº 028 - 2025 - INVERMET, se dio por instalado el citado Colegiado, procediéndose a
iniciar la Etapa de Evaluación Curricular.

ACTA DE PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN DE HOJA DE VIDA

NOMBRE DEL POSTULANTE

REGALADO GONZALES RUSVEL LELIS

N°
PUNTAJE 

(50%)
CALIFICACIÓN

PROCESO CAS Nº  028 - 2025 - INVERMET

OBSERVACIONES N°

CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -



Comité de Selección CAS     .
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ACTA DE PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN DE HOJA DE VIDA
PROCESO CAS Nº  028 - 2025 - INVERMET

15 TINTAYA FLORES GUILLERMO JESUS APTO 50

16 GOMEZ MORALES IRVING ARNORLD APTO 50

19

20 50

21 ALMANZA QUINTANA ABIGAIL APTO 50

PEREDO ROMERO MARIELLA APTO 50

CARLOS CARLOS RONALD ROGER APTO 50

MONTERO HUAMANI JOSE CARLOS NO APTO 0

-

-

-

-

3

50

10

CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. 

NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. 

CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. 

CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. 

4

3

17

18

MAMANI CANTUTA LUCY MARI

LINARES ACOSTA ABY 50

12 TELE RIVEROS AGÜERO NO APTO 0

13 GARCIA VIDAL FRANCO ARTURO APTO 50

14 HUARCAYA RAMOS LUIS FERNANDO APTO

APTO

9 50APTO

VILLENA CARPIO RICHARD ADHERMAR

11 SANTOS MORAN NILTON JOEL NO APTO 0

8 APTO 50

-

1 y 3

-

-

-

-

-

1

2 ZUÑIGA COLAN CARLOS ANTONIO NO APTO 0

7 CASTILLO DAMASO SERGIO PIERRE APTO 50

6

0GONZALES MORE FERNANDO NO APTO5

TRIVEÑOS VALENZUELA DIONEL

APTO 50

MEDINA RAMOS GHERSON JAMIR APTO 50

50APTO

ZEGARRA CERNA SABINO 
GUMERCINDO

-

NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. 

NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

-

3

CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. 

CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. 

CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. 

CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. 

CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. 

NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. 

CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. 

CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. 

CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. 

-

-
ASENCIOS OBREGON ANTHONY 
JHONY

APTO

-22 HERRERA VARGAS ROSE MARY APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. 

23 MENDOZA CASTILLO JOSE MARTIN NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

24 ALARCON NINA CAROL SHARMELY APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

25 PARIONA SOLORZANO MIGUEL YHONY NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

26
SANCHEZ OROSCO LUCIA DEL 
CARMEN

APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

27 PACHECO CUADROSA ALEX JESUS APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

28 RIOS LLATAS CARLOS ALBERTO NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3
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UN/A (01) COORDINADOR DE PROYECTOS

ACTA DE PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN DE HOJA DE VIDA
PROCESO CAS Nº  028 - 2025 - INVERMET

29 RAMOS SOSA EDGAR NO APTO 0 NO CUMPLE CON LOS SIGUIENTES CRITERIOS:  EXPERIENCIA  - . 9

30 PELAEZ SANTILLAN MANUEL APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

31 LAZARTE MARTINEZ LUIS AUGUSTO APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

32 CHILLITUPA MUÑOZ MAGALY APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

33 PALLARTA DIAZ WUENDY ROSARIO APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

34
CORONADO CHANAME HAYDEE 
ELIZABETH

NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

35
IPANAQUE SANCHEZ GUSTAVO 
ADOLFO

NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

36 VILCA CARRILLO EDER OMAR APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

37
RODRIGUEZ PATIÑO FRANCISCO 
EDUARDO

NO APTO 0 NO CUMPLE CON LOS SIGUIENTES CRITERIOS:  EXPERIENCIA  - . 10

38 ORÉ BALBÍN JOSE MANUEL NO APTO 0
NO CUMPLE CON LOS SIGUIENTES CRITERIOS:  FORMACIÓN 
ACADEMICA - . 

6

39 CHÁVEZ RIMARACHÍN GERSON JIMMY NO APTO 0 NO CUMPLE CON LOS SIGUIENTES CRITERIOS:  EXPERIENCIA  - . 10

40 SÁNCHEZ MOREYRA CHRISTIAN JESÚS APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

41 VILCHEZ GUEVARA JHIMMY SANDY APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

42 MAMANI TISNADO RAQUEL YOVANA NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

43 JULCA BELLODAS BORIS AMÍLCAR APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

44 GUERRERO VARGAS WILMAN ANDRÉ APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

45 FERNÁNDEZ ALBÁN JOSE PAUL APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

46
AMORETTI CARPIO FRANCISCO 
ROBERTO

NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

47 ALDANA LOVATON DIGBERT ALDRICK NO APTO 0 NO CUMPLE CON LOS SIGUIENTES CRITERIOS:  EXPERIENCIA  - . 10

48 CHACON ALCANTARA MEYLIN KATTY APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

49
WARTHON VILLEGAS CARLOS 
AUGUSTO

NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

50 OYANGUREN LEÓN MARCO CÉSAR APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

51 CRUZADO HERNANDEZ CINTHIA RUBIT NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

2

52
MANTARI INTIMAYTA CESAR VICENTE 
ALEJANDRO

NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

53 GONZALES CRISOSTOMO PEDRO JESUS NO APTO 0 NO CUMPLE CON LOS SIGUIENTES CRITERIOS:  EXPERIENCIA  - . 9 y 10

54 TORRES JARA JUAN ISRAEL APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

55 ARELLANO CRUZADO ROSANA ALICIA APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -
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UN/A (01) COORDINADOR DE PROYECTOS

ACTA DE PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN DE HOJA DE VIDA
PROCESO CAS Nº  028 - 2025 - INVERMET

III. POSTULANTES APTOS PARA LA ENTREVISTA PERSONAL:

, en nuestra oficina principal, ubicada en Jr. Lampa N° 357 - Lima.

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

programada para el 29 y 30 de mayo

16 JULCA BELLODAS BORIS AMÍLCAR 50 APTO 29 de mayo de 2025 16:45 Horas

17 LAZARTE MARTINEZ LUIS AUGUSTO 50 APTO 29 de mayo de 2025 17:00 Horas

14 HERRERA VARGAS ROSE MARY 50 APTO 29 de mayo de 2025 16:15 Horas

15 HUARCAYA RAMOS LUIS FERNANDO 50 APTO 29 de mayo de 2025 16:30 Horas

12 GONZALES PRADO PERCY ELIO 50 APTO 29 de mayo de 2025 15:45 Horas

13 GUERRERO VARGAS WILMAN ANDRÉ 50 APTO 29 de mayo de 2025 16:00 Horas

10 GARCIA VIDAL FRANCO ARTURO 50 APTO 29 de mayo de 2025 15:15 Horas

11 GOMEZ MORALES IRVING ARNORLD 50 APTO 29 de mayo de 2025 15:30 Horas

APTO 29 de mayo de 2025 15:00 Horas

1 ALARCON NINA CAROL SHARMELY 50 APTO 29 de mayo de 2025 11:30 Horas

50

CASTILLO DAMASO SERGIO PIERRE 50

CHACON ALCANTARA MEYLIN KATTY 50

CHILLITUPA MUÑOZ MAGALY 50

7 APTO 29 de mayo de 2025 14:30 Horas

8

50

4

3 ARELLANO CRUZADO ROSANA ALICIA 50 APTO

65 LIMACHI GALLO RAQUEL SILVANA NO APTO

12:15 Horas29 de mayo de 2025

HORA DE ENTREVISTA PERSONAL

APTO 29 de mayo de 2025 12:30 Horas

N°

30

APTO

NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

APTO 29 de mayo de 2025 11:45 Horas

PUNTAJERELACIÓN DE POSTULANTES

50ASENCIOS OBREGON ANTHONY JHONY

ALMANZA QUINTANA ABIGAIL 50

En razón a lo expuesto, el Comité determinó que los postulantes calificados como aptos pasen a la Entrevista Personal

2

CARLOS CARLOS RONALD ROGER

29 de mayo de 2025 12:00 Horas

9 FERNÁNDEZ ALBÁN JOSE PAUL

29 de mayo de 2025 14:45 Horas

6 APTO 29 de mayo de 2025 12:45 Horas

5

RESULTADO

APTO

56 GONZALES PRADO PERCY ELIO APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

57
REATEGUI CUEVA FRANCISCO 
HORACIO

NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

58
SOLORZANO CAMONES MARINO 
JOHN

APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

59 PAYTAN ORDOÑEZ JHONATAN APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

60
HEREDIA BENAVIDES CESAR 
FERNANDO

NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

61 SOLANO LOZANO MAGALY NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

64 RIOS BARTOLO RICARDO NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

62 RIVAS DURAN LUIS MARINO APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

63 RIQUELME REYNA ANA ELIZABETH NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Siendo las
conformidad.

37 VILLENA CARPIO RICHARD ADHERMAR 50 APTO 30 de mayo de 2025 16:45 Horas

38 ZEGARRA CERNA SABINO GUMERCINDO 50 APTO 30 de mayo de 2025 17:00 Horas

35 VILCA CARRILLO EDER OMAR 50 APTO 30 de mayo de 2025 16:15 Horas

36 VILCHEZ GUEVARA JHIMMY SANDY 50 APTO 30 de mayo de 2025 16:30 Horas

33 TORRES JARA JUAN ISRAEL 50 APTO 30 de mayo de 2025 15:45 Horas

34 TRIVEÑOS VALENZUELA DIONEL 50 APTO 30 de mayo de 2025 16:00 Horas

31 SOLORZANO CAMONES MARINO JOHN 50 APTO 30 de mayo de 2025 15:15 Horas

32 TINTAYA FLORES GUILLERMO JESUS 50 APTO 30 de mayo de 2025 15:30 Horas

29 SÁNCHEZ MOREYRA CHRISTIAN JESÚS 50 APTO 30 de mayo de 2025 14:45 Horas

30 SANCHEZ OROSCO LUCIA DEL CARMEN 50 APTO 30 de mayo de 2025 15:00 Horas

27 REGALADO GONZALES RUSVEL LELIS 50 APTO 30 de mayo de 2025 14:15 Horas

28 RIVAS DURAN LUIS MARINO 50 APTO 30 de mayo de 2025 14:30 Horas

APTO 30 de mayo de 2025 12:30 Horas

26 PEREDO ROMERO MARIELLA 50 APTO 30 de mayo de 2025 12:45 Horas

23 PALLARTA DIAZ WUENDY ROSARIO 50 APTO 30 de mayo de 2025 12:00 Horas

24 PAYTAN ORDOÑEZ JHONATAN 50 APTO 30 de mayo de 2025 12:15 Horas

25 PELAEZ SANTILLAN MANUEL 50

21 OYANGUREN LEÓN MARCO CÉSAR 50 APTO 30 de mayo de 2025

18 LINARES ACOSTA ABY 50 APTO 30 de mayo de 2025 10:45 Horas

11:30 Horas

19 MAMANI CANTUTA LUCY MARI 50 APTO 30 de mayo de 2025 11:00 Horas

20 MEDINA RAMOS GHERSON JAMIR 50 APTO 30 de mayo de 2025 11:15 Horas

horas se dio por finalizada la presente reunión, suscitando la presente acta en señal de 17:45

22 PACHECO CUADROSA ALEX JESUS 50 APTO 30 de mayo de 2025 11:45 Horas


